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 10 Mayıs 1962 tarihinde Gümüşhane’nin Torul ilçesinde doğdu. Baba adı Süleyman, anne adı Cemile’dir.

 Tıp doktoru, iktisatçı ve öğretim üyesidir. Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi’ni bitirdi. Enfeksiyon 

Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji alanında uzmanlık eğitimini Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde 

tamamladı. Uzmanlık ve yardımcı doçentlik sürecini aynı üniversitede tamamlayarak 2003 yılında doçent unvanı 

aldı. Aynı zamanda İktisat Fakültesi’nden mezun oldu.

 Tıp Eğitimi Anabilim Dalı Kurul Üyeliği görevinde bulundu. TÜBİTAK, Sağlık Bakanlığı ve Avrupa Birliği 

ortak projelerinde danışman üye ve araştırmacı olarak görev aldı. Türkiye Futbol Federasyonu Sağlık Kurulu 

üyeliği ve Enfeksiyon Hastalıklarından Korunma ve Savaşım Derneği Başkanlığı görevlerini yürüttü.

 Kendi alanındaki bilimsel çalışmaların yanı sıra; sağlık yönetimi, sağlık ekonomisi ve hastane mimarisi 

üzerine de çalışmalar yaptı. Karadeniz Teknik Üniversitesi Farabi Hastanesi’nde başhekim yardımcılığı görevinde 

bulundu. Pek çok kongre ve sempozyumda yöneticilik yaptı. Hâlen Bilinçli İlaç Kullanımı, Biyoteknoloji, İnovasyon 

ve AR-GE Derneği (BID) Başkanı; İş Sağlığı ve Güvenliği Araştırmalar Merkezi Derneği (ISGAM) Başkan 

Yardımcısıdır. 23, 24 ve 25. Dönemlerde Gümüşhane Milletvekili olarak Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde görev 

yaptı. Bu süre zarfında Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu Başkanvekilliği, Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler 

Komisyonu Üyeliği, Tüm Partiler Nüfus ve Kalkınma Grubu Üyeliği ile Kanser Hastalığı Konusunun Araştırılması 

ve Alınması Gereken Önlemlerin Belirlenmesi Komisyonu Başkanlığı görevlerinde bulundu. Ayrıca iş sağlığı ve 

güvenliği konusunda Türkiye geneli analizler yaptı; iş kazalarının sosyoekonomik etkileri üzerine konferanslar 

verdi, makaleler ve bildiriler sundu. Temmuz 2018’de Sağlık Bilimleri Üniversitesi Dr. Abdurrahman Yurtarslan 

Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde profesör kadrosuna atandı. Türk Polis Teşkilatını Güçlendirme Vakfı Merkez 

Yönetim Kurulu Üyesi ve Türkiye Buz Pateni Federasyonu Başkan Vekilidir.

 Dört yıl boyunca Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektör Yardımcılığı görevini yürüten Prof. Dr. Kemalettin 

Aydın, 1 Ağustos 2023 tarihli ve 2023/351 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Sağlık Bilimleri Üniversitesi 

Rektörlüğü’ne atanmıştır.

 Kırktan fazlası yurt dışında yayımlanmış olmak üzere, 100’ün üzerinde bilimsel makale ve birçok kitap 

bölümü kaleme almıştır. İyi derecede İngilizce bilmektedir. Evli ve iki çocuk babasıdır.


